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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 32/2021

LISTA

CAMPUS CAMPUS SALGUEIRO

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 18443 HIÊGO MOISÉS DE OLIVEIRA 9.5

2 16244 MARIA EDUARDA RODRIGUES ANGELIM 9.4

3 15221 JULIANA DE SOUZA SILVA 9.4

4 18665 MARIA BEATRIZ FREIRE TAVARES 9.3

5 16913 MARIA JÚLIA SANTOS DE LIMA 9.2

6 17361 MARIA EDUARDA AMANDO BARRETO 8.9

7 15846 MÁGDA DA CRUZ GONÇALVES 8.9

8 18828 ANA BEATRIZ SOUZA ALVES 8.7

9 18782 ISLANNY EVINLLY HENRIQUE CARDOSO 8.7

10 18102 ANA GABRIELLY DA SILVA ALMEIDA 8.6

11 15943 FRANCISCO FERREIRA BARROS 8.4

12 18898 FÁTIMA SUZANA DOS SANTOS 8.3

13 16348 HITALLO VICTOR TEMOTEO MARTINS 8.3

14 20054 RUTH LÉIA DOS SANTOS CASTRO 8.3

15 18746 PAULO SERGIO DOS SANTOS SOARES 8.2

16 18266 ANA JULIA ALVES ANGELIM 8.1

17 17864 JOSÉ GUILHERME DE SOUZA SILVA 8.1

18 19490 ADRIANO ALVES FERREIRA 8.0

19 17104 IANDRA RAQUEL BARROS TAVEIRA 7.9

20 18104 MARIA VICTÓRIA DA CONCEIÇÃO SILVA 7.9

21 19936 EVERTON LEONEL GOMES MOTA 7.9

22 17506 KASSIA INGRIDY PEREIRA GOMES 7.8

23 18221 CARLOS ALEXANDRE PEREIRA BARROS DA SILVA 7.8

24 17603 MARIA ALYCE JACINTO CÂNDIDO 7.8

25 19185 ANA MANUELA AVELINO DE OLIVEIRA 7.7

26 17381 MARIA VITÓRIA FREITA DE OLIVEIRA 7.7

27 16739 YASMIM SANTOS LIMA 7.7

28 18352 SAMUEL VIEIRA ALENCAR DE SOUZA 7.7

29 18980 KARLA DÉBORAH PEREIRA GOMES 7.6

30 19001 MARIA ELOIZA SANTOS MENEZES 7.6

31 19398 KAUAN HENRIQUE XAVIER DOS SANTOS 7.6

32 16865 WELLINGTON JANUÁRIO PEREIRA FAUSTINO 7.5

33 19817 IRIS RAYANE DE MOURA ALENCAR 7.5

34 19823 CAUAN BRUNO DOS SANTOS CARVALHO 7.5

35 16736 ERICA EMILY FREITAS DE OLIVEIRA 7.3

36 18936 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 7.2

Página 1 de 6



Gerado em: 24/11/2021 às 15:07:57

Classificação Inscrição Nome Nota

37 18982 CINTHIA RUANA DOS SANTOS ROCHA 7.0

38 18315 CINTHIA GRAZIELLY TORRES DA SILVA 7.0

39 18311 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 7.0

40 16756 MARIA TAMIRES DO NASCIMENTO SILVA 6.9

41 19824 MANOEL KAÍKY SANTOS MATIAS 6.8

42 17970 MARIANA MIRELLA DA SILVA 6.8

43 19970 MARIA FERNANDA CUNHA NASCIMENTO 6.6

44 17549 BRENNO CÂNDIDO BEZERRA DOS SANTOS 6.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

33 1 19817 IRIS RAYANE DE MOURA ALENCAR 7.5

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 18443 HIÊGO MOISÉS DE OLIVEIRA 9.5

39 2 18311 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 18828 ANA BEATRIZ SOUZA ALVES 8.7

10 2 18102 ANA GABRIELLY DA SILVA ALMEIDA 8.6

14 3 20054 RUTH LÉIA DOS SANTOS CASTRO 8.3

16 4 18266 ANA JULIA ALVES ANGELIM 8.1

17 5 17864 JOSÉ GUILHERME DE SOUZA SILVA 8.1

19 6 17104 IANDRA RAQUEL BARROS TAVEIRA 7.9

20 7 18104 MARIA VICTÓRIA DA CONCEIÇÃO SILVA 7.9

22 8 17506 KASSIA INGRIDY PEREIRA GOMES 7.8

24 9 17603 MARIA ALYCE JACINTO CÂNDIDO 7.8

29 10 18980 KARLA DÉBORAH PEREIRA GOMES 7.6

34 11 19823 CAUAN BRUNO DOS SANTOS CARVALHO 7.5

38 12 18315 CINTHIA GRAZIELLY TORRES DA SILVA 7.0

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

18 1 19490 ADRIANO ALVES FERREIRA 8.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

44 1 17549 BRENNO CÂNDIDO BEZERRA DOS SANTOS 6.5

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 15943 FRANCISCO FERREIRA BARROS 8.4

32 2 16865 WELLINGTON JANUÁRIO PEREIRA FAUSTINO 7.5

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19191 VALÉRIA HILLARY ALVES CONSERVA 9.5

2 17332 ANA CLARA CORREIA LIMA 9.5

3 15499 JULIA TAVARES DE SA BEZERRA 9.5

4 17572 ISAAC LINHARES MARTINS 9.4

5 19844 CARLOS DANIEL VASCONCELOS PEIXOTO MIRANDA 9.4

6 15127 MICHELLY DE CASSIA SILVA 9.3

7 17287 MARCOS PEDRO DA SILVA JANUÁRIO 9.2

8 15299 ANDRESA AURENIR MARIA DA SILVA 9.1

9 16331 MARIA THAIS DOS ANJOS SANTOS 9.1

10 17184 ELISA CRISTINA MENDES RUFINO 8.9

11 17796 GLEYCIMILLIANE DA SILVA NASCIMENTO 8.8

12 17567 MARIA PATRÍCIA DE SÁ 8.8

13 17374 LORRANY GABRIELLE BARBOSA 8.6

14 20147 ALICE GABRIELA VIEIRA DA SILVA 8.4

15 18865 ARTHUR LIVIO GOMES DE AZEVEDO 8.4

16 18008 EMILY VICTORIA DE OLIVEIRA GOMES 8.3

17 15618 JOÃO ALVES DA SILVA FILHO 8.2

18 17563 MARIA MILENA FELIX 7.9

19 18990 EDUARDO OLIVEIRA E SÁ 7.9

20 18217 FALZER ABRAÃO DA CRUZ CARVALHO 7.7

21 16564 JOÃO VICTOR PEREIRA LACERDA 7.5

22 16917 EDIJAIME FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 7.4

23 15274 JOÃO LUCAS DE DEUS SILVA 6.8

24 17025 GABRIEL RODRIGUES ALVES GOMES 6.7

25 19308 CECÍLIA SILVA DIAS 5.9

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 19191 VALÉRIA HILLARY ALVES CONSERVA 9.5
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 2 20147 ALICE GABRIELA VIEIRA DA SILVA 8.4

17 3 15618 JOÃO ALVES DA SILVA FILHO 8.2

18 4 17563 MARIA MILENA FELIX 7.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 15127 MICHELLY DE CASSIA SILVA 9.3

9 2 16331 MARIA THAIS DOS ANJOS SANTOS 9.1

CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 15192 KALYNE ELLEN DE SOUSA MAGALHÃES 9.7

2 18849 JONAS AMANDO ARAÚJO 9.6

3 19868 ARTHUR ULISSES TAVARES ESTEVAO 9.6

4 18758 THAYNÁ GABRIELY DA SILVA 9.6

5 16025 LETICIA PEREIRA ALVES DA CRUZ 9.6

6 16087 DAVID JOSUÉ VITAL SANTOS 9.4

7 18205 SABRINA JANUÁRIO ARAÚJO 9.4

8 17141 BIANCA APARECIDA DOS ANJOS GONÇALVES 9.2

9 16863 BRUNO ALENCAR MAGALHAES 9.1

10 18141 MARIA CLARA GONÇALVES RIBEIRO 9.1

11 17548 DANIEL RODRIGUES ZUZA 9.1

12 15580 CAMILA BRINGEL FERREIRA 9.1

13 16184 TIAGO GOMES NUNES 9.0

14 18620 LARA SIMONE QUEIROZ SOUZA 9.0

15 18460 NIEDSON DE SOUZA GOMES FIGUEIREDO 9.0

16 16427 JOÃO GONÇALVES BRANDÃO JÁCOME 8.9

17 17366 JOÃO FELIPE FILGUEIRA FELIZARDO 8.9

18 19056 CRYSTHAN MOTA PEREIRA 8.8

19 17476 MARIANNE FRANCIELY TIMÓTEO BELO 8.8

20 15358 KAUE ANTONIO RABELO DA SILVA 8.7

21 18833 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CORDEIRO 8.7

22 17562 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 8.7

23 15644 EVILY GEOVANA DO NASCIMENTO DE CARVALHO 8.7

24 18297 JÚLIA GABRIELA OLIVEIRA FREIRE LIMA 8.6

25 17986 LUANA MARIA RODRIGUES FERREIRA 8.5

26 15175 RAÍSSA RAMOS DA COSTA 8.4

27 19440 LIZANDRA EMANUELLY MENDES LEITE 8.4

28 18440 LUNA HELOISA DA SILVA SANTOS 8.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

29 18199 LAUANDA JENNIFER DA SILVA SOUZA 8.4

30 17747 MONY ELLEN PEREIRA NOVAIS 8.3

31 15162 LETICIA RAYANE FREIRES DEMETRIO 8.3

32 15447 JOÃO HENRIQUE ARAÚJO ALVES 8.3

33 18988 RODRIGO FERREIRA ROCHA 8.3

34 19020 FLÁVIA ALESSANDRA DE BARROS 8.2

35 17335 LETÍCIA BRANDÃO LEITE 8.2

36 16751 GABRIELL MORAIS PEREIRA DA CRUZ E SILVA 8.2

37 15744 MATHEUS RUIZ JARA 8.1

38 20167 WELBER ANTÔNIO FERREIRA SIDRIM 8.1

39 18701 NATALIA GONCALVES TORRES MAIA 8.0

40 18587 LUCAS FERREIRA DA COSTA 7.9

41 19541 CARLOS HENRIK GONÇALVES DOS SANTOS 7.9

42 18968 SINARA BIZERRA DE SOUZA 7.7

43 16030 MARCIO GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 7.6

44 18960 SILMARA BIZERRA DE SOUZA 7.6

45 19704 WALTER MODESTO SOBRINHO JUNIOR 7.6

46 17005 MARIANA FERNANDES LEITE BRITO 7.5

47 15954 FILIPE DE VASCONCELOS LUNA 7.5

48 19411 VICTOR HUGO RODRIGUES DOS SANTOS 7.4

49 15172 ÁLVARO MARCELLO ARAÚJO GALITERI 7.4

50 17373 EVELYN CAMILLA BARROS BELO 7.3

51 17429 ESTÊNIO JOSÉ DA SILVA 7.3

52 18924 FLAVIA TAVEIRA SILVA RODRIGUES 7.3

53 19098 JENNE KELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 7.1

54 20191 ANA GRAZIELLY SANTOS TEIXEIRA 7.0

55 16274 MANOEL VICTOR LACERDA DOS SANTOS 7.0

56 16780 MARLON KAICK DE OLIVEIRA FREIRE 6.8

57 17283 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 6.7

58 18700 SARAH ARIELLY DE SOUZA VILELA 6.7

59 19333 ANA CLARA GOMES DO NASCIMENTO 6.6

60 20114 JOSE ERASMO VIDAL ANGELIM DOS SANTOS 6.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 16025 LETICIA PEREIRA ALVES DA CRUZ 9.6

14 2 18620 LARA SIMONE QUEIROZ SOUZA 9.0

28 3 18440 LUNA HELOISA DA SILVA SANTOS 8.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 18849 JONAS AMANDO ARAÚJO 9.6

19 2 17476 MARIANNE FRANCIELY TIMÓTEO BELO 8.8

21 3 18833 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CORDEIRO 8.7

24 4 18297 JÚLIA GABRIELA OLIVEIRA FREIRE LIMA 8.6
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

27 5 19440 LIZANDRA EMANUELLY MENDES LEITE 8.4

32 6 15447 JOÃO HENRIQUE ARAÚJO ALVES 8.3

33 7 18988 RODRIGO FERREIRA ROCHA 8.3

37 8 15744 MATHEUS RUIZ JARA 8.1

39 9 18701 NATALIA GONCALVES TORRES MAIA 8.0

50 10 17373 EVELYN CAMILLA BARROS BELO 7.3

54 11 20191 ANA GRAZIELLY SANTOS TEIXEIRA 7.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 18758 THAYNÁ GABRIELY DA SILVA 9.6

13 2 16184 TIAGO GOMES NUNES 9.0

31 3 15162 LETICIA RAYANE FREIRES DEMETRIO 8.3
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